
 
 

UCHWAŁA NR XLII/339/2022 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu używania wyrobów pirotechnicznych na terenie gminy Gniewino 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania wyrobów pirotechnicznych na terenie gminy Gniewino. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 uchwały nie obowiązuje od godziny 23.00 w dniu 31 grudnia do godziny 
2.00 w dniu 1 stycznia oraz w szczególnych przypadkach, za zgodą Wójta Gminy Gniewino. 

§ 3. Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1 uchwały, podlega karze grzywny wymierzanej w trybie  i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Judyta Smulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5123


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-14T14:11:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




